
Dodavatel:

Internet Mall, a.s.
U garáží 1611/1
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 26204967
DIČ: CZ26204967

Var.symbol (uvádějte při platbě) 5070110993
Konstantní symbol    8 Strana č.1
Faktura - daňový doklad č. 5070110993

Odběratel:

Základní škola Louny, Prokopa Holého 263

Blanka Špeciánová

Prokopa Holého 2632

440 01 Louny
IČO: 49123874

Datum vystavení dokladu: 01.12.2021
Datum zdanitelného plnění: 01.12.2021
Datum splatnosti: 01.12.2021

Dodací list: 1160002908 Vaše značka: 0133955773 Objednávka: 133955773

Kód 

zboží

Název zboží Množství/MJ Cena za jednotku

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

Sazba

DPH

3062704 LE TOY VAN Doktorská brašna s příslušenstvím      6 KS           875,21           5.251,24         6.354,00 21,0%

Hry na profese

1280078 WOODY Garáž s výtahem a SIKU autíčky      6 KS         1.090,08           6.540,50         7.914,00 21,0%

Auta, bagry, jeřáby, technika

2840176 MATCHBOX Angličák 20 ks      6 KS           842,15           5.052,89         6.114,00 21,0%

Auta, bagry, jeřáby, technika

3010997 LLORENS New Born chlapeček 73859      6 KS           990,91           5.945,45         7.194,00 21,0%

Panenky

2705786 MELISSA & DOUG Kuchyňský set 4 bedýnky      6 KS           445,46           2.672,73         3.234,00 21,0%

Příslušenství ke kuchyňkám

2518331 BABY BORN @Starší sestřička Soft Touch blond 43 cm      6 KS         1.156,20           6.937,19         8.394,00 21,0%

Panenky

579337 BINO Sada nerezového nádobí, 8 ks      6 KS           338,02           2.028,10         2.454,00 21,0%

Příslušenství ke kuchyňkám

2463994002 BAYER CHIC Kočárek LIA s autosedačkou modr/šed/růž      6 KS         2.156,20          12.937,18        15.654,00 21,0%

Kočárky pro panenky

3036901 MATTEL Barbie Color Reveal s konfety      4 KS           329,75           1.319,01         1.596,00 21,0%

Panenky Barbie

3053281 BRIO WORLD 33989 Sada hlavního nádraží      6 KS         2.065,29          12.391,74        14.994,00 21,0%

Vláčky, mašinky

3011035 LLORENS New Born holčička 84328      6 KS         1.321,49           7.928,93         9.594,00 21,0%

Panenky

Již uhrazeno: Záloha         -83.496,00

Rekapitulace DPH v CZK

Základ DPH Celkem 

Sazba 21,0%        69.004,96        14.491,04        83.496,00

DPH zálohy 21,0%             0,00       -14.491,04       -83.496,00

Celkem        69.004,96        14.491,04        83.496,00

Již uhrazeno       -83.496,00

Celkem k úhradě             0,00

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501.
Společnost Internet Mall,a.s. je registrována v systému ekologického zemědělství MZe ČR a certifikována společností

Biokont CZ,s.r.o.(CZ-BIO-003).

Telefon: 296245025 Číslo účtu: 2064330104/2600 www.mall.cz

Doprava: DPD

Úhrada: Převodem předem



Var.symbol (uvádějte při platbě) 5070110993
Konstantní symbol    8 Strana č.2
Faktura - daňový doklad č. 5070110993

Vážený zákazníku,

u převzatého zboží si řádně zkontrolujte, že je zboží neporušené a má kompletní příslušenství. Případné nesrovnalosti neprodleně řešte (nejlépe do tří dnů od převzetí zboží) buď v

kterékoliv z našich poboček nebo na naší zákaznické lince. Pozdější reklamace neúplnosti zboží nebo vnějšího poškození zboží Vás nezbavuje práva věc reklamovat, Internet Mall

má však možnost prokázat, že se nejedná o rozpor s kupní smlouvou.

Pokud jste zákazník - spotřebitel (výrobek jste nekoupili na IČO) v souladu s § 1829 odst. 1 občanského zákoníku máte právo bez udání důvodu odstoupit od smlouvy do 14 dní od

převzetí zboží. Ustanovení zákona o odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů však nelze chápat jako možnost bezplatného zapůjčení zboží. Spotřebitel v případě využití práva na

odstoupení od smlouvy do 14 dní od převzetí plnění, musí prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů od odstoupení od smlouvy vydat vše, co na základě

kupní smlouvy získal. Pokud to již není dobře možné (např. v mezidobí bylo zboží zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou náhradu jako protihodnotu

toho, co již nemůže být vydáno. Pokud je vrácené zboží poškozeno jen částečně, může prodávající uplatnit na spotřebiteli právo na náhradu škody a započíst svůj nárok na

vrácenou kupní cenu. Prodávající je v takovém případě povinen vzniklou škodu prokázat. Prodávající spotřebiteli v takovém případě vrací jen takto sníženou kupní cenu.

V případě, že jste členem MALL Plus, máte možnost od smlouvy odstoupit ve lhůtě do 30 dní.

Jak postupovat v případě reklamace?

Pro uplatnění reklamace doporučujeme se obrátit přímo na nejbližší autorizovaný servis - reklamace tak bude vyřízena nejrychlejší možnou cestou. Servis vám též poskytne úplné a

odborné informace k vaší závadě, popř. vám sdělí, zda se jedná o vadu a zda je možné ji odstranit svépomocí.

Seznam autorizovaných servisních míst naleznete v návodu pro použití, popř. v záručním listu, je-li ke zboží vydán.

Tip: Aktuální informace k záručním podmínkám a možnosti uplatnění reklamace naleznete též na stránkách www.mall.cz/reklamace.

V případě, že není možné uplatnit reklamaci přímo v autorizovaném servisu, uplatněte reklamaci na adrese prodávajícího.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501.
Společnost Internet Mall,a.s. je registrována v systému ekologického zemědělství MZe ČR a certifikována společností

Biokont CZ,s.r.o.(CZ-BIO-003).


